
Кировское областное государственное профессиональное 

образовательное бюджетное учреждение 

«Орлове - Вятский сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ
01 февраля 2024 г. № 25

«Об аттестации на соответствие занимаемой должности»

На основании Положения «Аттестация на соответствие занимаемой 
должности» от 10 сентября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пройти аттестацию на соответствие занимаемой должности 
следующим сотрудникам:

Цветковой О.В. - преподавателю.

2. Присвоить статус соответствия занимаемой должности следующим
сотрудникам:

Цветковой О.В. - преподавателю

С.В. Ситников


		2024-02-02T11:44:34+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа




